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gerbetalingen til daginstitutioner, busser osv. sti- 
ge og stige. De 150 mio. kr., dette forslag koster, 
kunne bruges bedre til at forbedre velfærden, 
f.eks. børnepasning og hjemmehjælp. Trods de 
små beløb har regeringen dog formået igen at be- 
kræfte, at den er en rigmandsregering. Jo mere 
man tjener, jo større lettelse. Landets rigeste i 
Gentofte Kommune får både lettelse i kommune- 
skatten og statsskatten, mens lavtlønnede i As- 
sens, Sydfalster, Bjergsted, Albertslund, Tønder 
og en række andre kommuner bare stiger i skat. 

Et mindretal i udvalget (V, DF og KF) indstil- 
ler lovforslaget til vedtagelse uændret. 

Tjööveldisflokkurin, Siumut og Inuit Ataqati- 
giit var på tidspunktet for betænkningens afgi- 
velse ikke repræsenteret med medlemmer i ud- 
valget og havde dermed ikke adgang til at kom- 
me med indstillinger eller politiske udtalelser i 
betænkningen. 

En oversigt over Folketingets sammensætning 
er optrykt i betænkningen. Der gøres opmærk- 
som på, at et flertal eller et mindretal i udvalget 
ikke altid vil afspejle et flertal/mindretal ved af- 
stemning i Folketingssalen. 

Lars Christian Lilleholt (V) Peter Christensen (V) Freddy Dam (V) nfmd. 

Svend Aage Jensby (V) Mikkel Dencker (DF) Colette L. Brix (DF) Charlotte Dyremose (KF) Else 

Theill Sørensen (KF) Jann Sjursen (KD) Erik Mortensen (S) Henrik Sass Larsen (S) 

Jacob Buksti (S) Jens Peter Vernersen (S) fmd. Sophie Hæstorp Andersen (S) 

Morten Homann (SF) Margrethe Vestager (RV) Line Barfod ,(EL) 

Tjööveldisflokkurin, Inuit Ataqatigiit og Siumut havde ikke medlemmer i udvalget. 

Folketingets sammensætning 

Venstre, Danmarks Liberale Parti (V) 54* 
Socialdemokratiet (S) 52 
Dansk Folkeparti (DF) 22 
Det Konservative Folkeparti (KF) 16 
Socialistisk Folkeparti (SF) 12 
Det Radikale Venstre (RV) 9 

Enhedslisten (EL) 4 
Kristendemokraterne (KD) 4 
Inuit Ataqatigiit (IA) 1 
Siumut (SIU) 1 
Tjóðveldisflokkurin (TF) 1 
Uden for folketingsgrupperne 3 
(UFG) 

* Heraf 1 medlem valgt på Færøerne 


